


















Klasse/Classe: 205-370

MG43 002510 Scheibe washer 4J7, 4L7, 4M6

0004 001430 Hülse bushing 1H4

0004 003810 Lineal ruler 4L4

0004 005223 Stellring adjustment ring 2J6

0005 000860 Fadenführungsöse thread guide loop 1B1

0005 001840 Scheibe washer 1M2

0005 001930 Schnappfeder spring 2K2

0005 002200 Kegelfeder cone spring 1B2, 1M1

0005 002270 Fadenanzugsfeder spring 1L3

0005 002360 Scheibe washer 1M2

0020 002010 Spule bobbin 2L3, 4B10

0030 100260 Deckel cover 2B9

0037 001290 Fadensp. Feder thread tension spring 4K12

0052 000369 Oelkanne oil can 4B11

0061 001050 Stegscheibe washer 1B2

0064 001740 Buchse bushing 2K9

0064 001780 Zugstangenbolzen traction rod bolt 2H10

0065 001680 Buchse bushing 2H6, 2K6, 2L6

0065 001703 Stellring adjustment ring 1D8, 2H6, 2L7

0065 002263 Gelenk joint 2G4

0065 002293 Vorschubwelle advance shaft 2G6

0066 000630 Druckfeder pressure spring 1J4

0067 000510 Bolzen bolt 4L12

0067 100220 Tropfeinsatz insert 1G8, 1H8, 1L8, 2B7, 2D9

0067 100600 Tropfeinsatz insert 1H6, 1H8

0067 100610 Scheibe washer 1H6

0067 160490 Bolzen bolt 1D9

0067 160600 Gleitstein slide block 1K2

0068 000260 Fadenführungsstift thread guide pin 1G8

0068 001743 Stellring adjustment ring 1J5

0068 001830 Spulengeh. Feder spring 2D5

0068 005330 Scheibe washer 2K11

0077 110230 Zentrierstück centered piece 4L6

0081 001390 Scheibe washer 2K12

0081 001660 Maulschlüssel wrench 4C9

0088 005030 Zugfeder driving (draw) spring 4H12

0097 002830 Spannungsbolzen tension bolt 4K10

0097 002840 Fadenöse thread loop 4K10

0104 100340 Buchse bushing 1F8

0104 100350 Buchse bushing 1G9

0104 120040 Bolzen bolt 1E3, 1G3, 1J3

0104 150020 Buchse bushing 2K10, 2K11

0104 250010 Haube-G5 hood 4E9

0105 100094 Handrad handwheel 1F12

0105 100140 Winkel angle 4A7

0105 110020 Fadenspann.bolzen thread tension pin 1B2

0105 110060 Oelkasten oil box 4G4

0105 110064 Oelkasten oil box 4G4

0105 110073 Deckel cover 4F4

0105 110080 Rollenbolzen reel bolt 1G1, 1H1, 1K1, 1M1, 1E5,
1E6, 1F6

0105 110090 Bolzen bolt 1F1, 1G1, 1J1

0105 130100 Drehfeder torsion spring 1C3

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate



0105 130120 Führung guide 1J4

0105 140030 Unterarm lower arm 2E7

0105 160090 Winkel angle 2B4

0105 160130 Griff handle 1K11

0105 250014 Holzanschiebetisch table 4F3

0105 310060 Nadelstg.Gelenk needle bar, joint 1K5

0105 310123 Kurbel crank 1C5

0105 310130 Nadeltr.Welle needle feed shaft 1C9

0105 310143 Stellring adjustment 1B7, 1C9

0105 310183 Kloben block 1C8

0105 310184 Nadeltr. Hebel needle feed lever 1B8

0105 310470 Nadeltransp. Hebel needle feed lever 1D9

0105 310480 Zugstange traction nod 2E9

0105 310490 Bolzen bolt 1H3

0105 310570 Kurbel crank 1D7  1G7

0105 310573 Kurbel crank 1D7

0105 310574 Kurbel Kpl. Crank cpl. 1F7

0120 110100 Fadenführung Thread guide 4F4

0120 350100 Halter holder 4F7

0167 241433 Rollenanschlag roller stop 4K3

0167 241443 Anschlag gerade stop straight 4K3

0204 100134 Armwelle arm shaft 1G4

0204 100183 Platte plate 1E2

0204 100184 Platte plate 1D2

0204 100194 Kurvenscheibe disc cam 1H9, 1J10, 1H12

0204 100220 Arm arm 1L8  2E7

0204 100230 Abdeckhaube cap 1G4

0204 100240 Führung guide 1G1

0204 100264 Handrad handwheel 1H9

0204 100270 Klotz block 1D3

0204 100280 Führung guide 1H1

0204 100310 Deckel cover 1H10

0204 100320 Deckel cover 1J8

0204 100333 Oeltopf oil pot 1H10

0204 100343 Klotz block 1D10

0204 100380 Schutzkappe protection cap 1L11

0204 100464 Armwelle arm shaft 1J4

0204 100470 Filzplatte felt plate 1H8

0204 100484 Winkelstück angle piece 1H7

0204 100500 Bock goat 1D3

0204 100503 Lagerbock fit bracket 1D3

0204 100504 Bock goat 1D3

0204 100530 Kopfdeckel face cover 1K8

0204 100550 Kappe Cap 1L2

0204 100600 Platte plate 1K8

0204 100613 Kopfdeckel face cover 1J2

0204 100614 Kopfdeckel face cover 1J2

0204 100620 Filzplatte felt plate 1K2

0204 110093 Fadenhebel thread lever 1K1

0204 110094 Fadenhebel thread lever 1K2

0204 110113 Verstellhülse change bush 1H1

0204 110123 Anschlag V stop 1J1

0204 110123 Anschlag stop 1J1

0204 110130 Fadenanzugshebel thread lever 1L3

0204 110163 Fadenhebel thread lever 1M1

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate



0204 110164 Fadenhebel kpl. Thread lever cpl. 1M2

0204 110183 Lager bearing 1D5

0204 110184 Lager bearing 1D5

0204 110200 Drehfeder torsion spring 1A5

0204 110210 Lagerbock pillow block 1B5

0204 110214 Lagerbock pillow block 1B5

0204 110220 Welle shaft 1B5

0204 110233 Hebel lever 1B7

0204 110240 Spannungsbolzen tension bolt 1M2

0204 110244 Fadenspannung thread tension 1L1

0204 110250 Bolzen bolt 1C2

0204 110263 Stellring adjustment ring 1D5

0204 110270 Rolle,D11,17 roller 1C1

0204 110280 Rolle,D11,18 roller 1C1

0204 110290 Rolle,D11,19 roller 1C1

0204 110300 Rolle,D11,20 roller 1C1

0204 110310 Rolle,D11,21 roller 1B1

0204 110320 Rolle,D11,22 roller 1B1

0204 110330 Rolle,D11,23 roller 1B1, 1G1, 1H1, 1K1, 1M1,
1E5, 1E7, 1F7, 1H7, 1K7

0204 110364 Rollenbolzen roller bolt 1E5, 1F7

0204 110410 Rolle D12,01 roller 1D1

0204 110420 Rolle D12,02 roller 1D1

0204 110430 Rolle D12,03 roller 1D1

0204 110440 Rolle D12,04 roller 1D1

0204 110460 Rolle D11,99 roller 1E1

0204 110470 Rolle D11,98 roller 1E1

0204 110480 Rolle D12 roller 1E1

0204 120023 Schwinge Oscillator 1L7

0204 120033 Kloben block 1L5

0204 120043 Nadelstange needle rod 1L5

0204 120050 Bolzen bolt 1J6

0204 120080 Oese loop 1J5

0204 130063 Kloben block 1J3

0204 130083 Hebel lever 1C4

0204 130090 Bolzen bolt 1C4

0204 130100 Stoffdrückerstange presser foot rod 1L3

0204 130150 Zugstange traction rod 1D4

0204 130160 Buchse bushing 1L7

0204 130170 Lasche shackle 1B6

0204 130220 Drehfeder torsion spring 1C4

0204 130240 Bolzen bolt 1G7

0204 130250 Winkel angle 1D4

0204 130273 Lüfterhebel lever 1C3

0204 130743 Klemmstück clamping piece 1H3

0204 150103 Schiffchenrahmen Shuttle-frame 2K2

0204 150104 Schiffchen shuttle 2M2, 2K3

0204 150113 Spulengehäuse Bobbin housing 2L2

0204 150120 Spannungsfeder tension spring 2L2

0204 150140 Bolzen bolt 2J2

0204 150160 Zahnsegment cogged segment 2K10

0204 150210 Scheibe washer 1F9

0204 150220 Scheibe washer 1E10

0204 150280 Nadelschutz needle guard 2J3

0204 150300 Zwischenplatte plate between 3L6

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate



0204 150300 Zwischenplatte plate between 3H6

0204 150330 Zwischenplatte plate between 3K6

0204 150363 Zugstange drag bar 2H11

0204 150364 Zugstange K drag bar cpl. 2G11

0204 160150 Blattfeder spring 1J12

0204 160163 Exzenter eccentric 1E9

0204 160200 Anschalgstück stop piece 1H12

0204 160220 Druckfeder pressure spring 1J12

0204 160253 Hebel lever 1G9

0204 160330 Mutter nut 1G9

0204 160363 Griff V handle cpl. 1K11

0204 220023 Transportfuss feeding foot 3B2, 3G5

0204 220033 Fester Fuss foot 3F4, 3G5, 3H5

0204 220043 Fester Fuss foot 3B5, 3H5, 3K5

0204 220050 Fingerschutz finger guard 3C2, 3E4

0204 220063 Transportfuss feeding foot 3H7, 3K7

0204 220073 Fester Fuss foot 3D5, 3H5, 3K5

0204 220083 Transportfuss feeding foot 3C2, 3G5, 3J4

0204 220093 Fester Fuss foot 3E5, 3G5

0204 220103 Transportfuss feeding foot 3B3, 3G5

0204 220113 Drückerfuss V presser foot 3L5

0204 220123 Fester Fuss foot 3B5, 3H5, 3K5

0204 220133 Fester Fuss foot 3C5, 3H5, 3K5

0204 220143 Fester Fuss foot 3B7, 3H5

0204 220153 Fester Fuss foot 3C7, 3J5

0204 220160 Fingerschutz finger guard 3D5

0204 220170 Fingerschutz finger guard 3C7

0204 220180 Fingerschutz finger guard 3C5

0204 220190 Fingerschutz finger guard 3A5

0204 220200 Fingerschutz finger guard 3A7

0204 220263 Transportfuss feeding foot 3E2, 3K4

0204 220463 Transportfuss feeding foot 3E2, 3K4

0204 240023 Lineal ruler 4K3

0204 240024 F319/Lineal ruler 4H4

0204 240030 Platte plate 4J4

0204 240040 Blattfeder spring 4K5

0204 310010 Winkelhebel angle lever 1K3

0204 310020 Zugstange traction rod 1M5

0204 310030 Bolzen bolt 1C5

0204 310053 Kloben block 1L3

0204 310060 Bolzen bolt 1M5

0204 310070 Schieber slide 1G2

0204 310083 Stellring adjustment ring 1D5

0204 310093 Kurbel crank 1E6

0204 310100 Leiste reglet 1E4

0204 310113 Stoffdrückerstange presser foot rod 1L5

0204 310120 Stange rod 1K5

0204 310130 Buchse bushing 1G10

0204 310140 Kulissenstein link block 1H11

0204 310183 Stichst. Kulisse stitch regulator cam 1G11

0204 310200 Rollenbolzen roller bolt 1K6

0204 310204 Rollenbolzen roller bolt 1K7

0204 310210 Gleitstein slide block 1K2, 1E4

0204 310224 Kurbel crank 1G7

0204 310244 Kurbel Kpl. crank cpl. 1J7

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate



0204 310260 Zapfenschraube screw 2D10

0205 100054 Kurvenscheibe commanding cam 1F10, 1E12

0205 100080 Laufscheibe disc 1F8

0205 100234 Handrad handwheel 1H12

0205 100240 Riemenschutz belt guard 4A9

0205 100250 Platte plate 4C7

0205 100264 Armwelle arm shaft 1E4, 1K4

0205 110013 Fadenhebel thread lever 1H1

0205 110014 Fadenhebel thread lever 1J2

0205 140020 Apparateplatte plate 2B7

0205 140040 Oeltopf oil 2D6

0205 140050 Filzscheibe felt washer 2C5

0205 140060 Klammer clamp 2C5

0205 140073 Oelrohr oil pipe 2D5

0205 150010 Schiffchenbahn shuttle track 2D1

0205 150014 Schiffchenbahn shuttle track 2D1

0205 150020 Ring ring 2C4

0205 150040 Deckel cover 2D1

0205 150050 Feder spring 2B1

0205 150090 Buchse bushing 2G10

0205 150103 Treiber driver 2J6

0205 150113 Schaukelwelle rock shaft 2K10

0205 150114 Schaukelwelle rock shaft 2K10

0205 150120 Buchse bushing 2J9

0205 150143 Klemmring clamping ring 2K6

0205 150143 Klemmring clamping ring 2K8

0205 150150 Welle shaft 2J12

0205 150160 Distanzring distance ring 2D3

0205 150170 Distanzring distance ring 2D3

0205 160010 Anschlag stop 1J10

0205 160020 Bolzen bolt 1K11

0205 160030 Transp. Balken feed bar 2K5

0205 160043 Hubwelle lifter shaft 2L6

0205 160150 Anschlagstück stop piece 1H12, 1J12

0205 160164 Stichstellergabel stitch regulator 2E10

0205 160220 Druckfeder pressure spring 1J12

0205 170013 Platte plate 4L10

0205 170024 Spuler K winder cpl. 4M10

0205 200080 Stichplatte troat plate 3G3, 3H3, 3K3, 3L4

0205 200130 Stichplatte troat plate 3L3

0205 200140 Stichplatte troat plate 3L3

0205 200150 Stichplatte troat plate 3K3

0205 210070 Transporteur feed dog 3G4

0205 210100 Transporteur feed dog 3K4

0205 210110 Transporteur feed dog 3K4

0205 210120 Transporteur feed dog 3G4

0205 210130 Transporteur feed dog 3G4, 3L4

0205 210190 Transporteur feed dog 3L4

0205 210200 Transporteur feed dog 3L4

0205 210210 Transporteur feed dog 3K4

0205 220173 Transportfuss feeding foot 3F2, 3L4

0205 220183 Fester Fuss foot 3L5, 3E7

0205 220193 Transportfuss feeding foot 3L4, 3B4

0205 220203 Fester Fuss foot 3L5, 3E7

0205 220243 Transportfuss feeding foot 3C4, 3L4

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate



0205 250014 Anschiebetisch slide-on table 4F1

0205 280001 NG-205-NA-0 374 3G3

0205 280002 NG-205-NA-0 374 3G3

0205 280003 NG-205-NA-0 374 3G3

0205 310053 Doppelhebel double lever 2G9

0205 310260 Bolzen bolt 1L7

0205 350583 Halter holder 4G7

0205 350584 Halter holder 4G7

0220 003210 Hubkurbel hand crank 1K4

0231 000453 Spannstift dowel pin 1C3

0266 150080 Stirnrad spur gear 2J9

0266 150093 Welle shaft 2J9

0296 000480 Anlaufscheibe starting pulley 1F1

0367 100050 Flansch flange 4D7

0367 110340 Fadenanzugsrolle thread take-up roll 1M1

0367 150270 Kegelstumpffeder taper pin spring 2M2

0367 310650 Oelrohr HP oil pipe 2D5

0381 110043 Rändelmutter knurled nut 1L1, 1A2

0396 110020 Fadenführ. Stift thread guiding pin 4F4

0396 110470 Druckfeder pressure spring 1G1

0396 111050 Garnr. Stift yarn 4L7

0396 111320 Auflage rest 4M7

0396 360390 Zugstange traction rod 1D1

0467 110070 Buchse bushing 4H10

0467 110220 Fadensp. Scheibe thread tension washer 4K12

0467 110220 Spannungsschb. tension washer 1B2

0477 250160 Garnr. Teller yarn 4M7

0504 110213 Fadenhebel thread lever 1F1

0504 110214 Fadenhebel kpl. Thread lever 1G2

0504 150170 Drehfeder tension spring 2K2

0504 151220 Schiff. Rahmen shuttle frame 2K1

0504 151380 Spulengehäuse bobbin case 2L1

0504 170060 Schnecke worm 4H12

0504 170070 Schneckenrad worm wheel 4H12

0504 170080 Spulerarm winder arm 4J12

0504 170110 Platte plate 4J12

0504 170120 Bremse brake 4L10

0504 170143 Ausrückhebel lever 4L12

0504 170150 Buchse bushing 4J12

0504 170173 Fadenleger thread bearing 4H12

0504 170203 Kurvenscheibe dise cam 4J10

0504 170210 Spulerwelle winder shaft 4H12

0504 170220 Abdeckblech cover 4G12

0504 170243 Spulerrad winder wheel 4G10

0504 170250 Drehfeder torsion spring 4L12

0504 170260 Ausrückfeder spring 4J10

0504 170270 Bolzen bolt 4J10

0504 170280 Lager bearing 4J12, 4M12

0678 000510 Bolzen bolt 4K10

0699 979100 Schlauch 2,5LWX1 hose 1J6, 1G7, 1K6

0791 001085 Garnst. Rohr yarn support tube 4L8

0791 001086 Garnst. Rohr yarn suport tube 4K8

0791 001088 Garnst. Rohr yarn support tube 4M8

0791 001109 Garnhaltearm K yarn 4L7

0791 001110 Fadenführung K thread guide 4K7

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate



0791 001111 Tellerhalter holder 4K6

0791 001112 Fadenführung thread guide 4J6

0791 001113 Schelle clip 4J6, 4K6

0791 001128 Garnteller K yarn 4M7

0798 783001 Knieschalter K switch compl. 4M1

0798 783001 Knieschalter switch 4M1

0802 482890 Welle shaft 4F4

0893 067360 Zyl. Schr. M5x10 Cyl. Screw 3F2

0893 211018 Federring B2,3 spring-locking washer 2K2

0893 331050 Gew. Stift M6x10 threaded pin 1C4

0893 521140 Gew. Stift M6x5 threaded pin 1C7, 1C9

0893 531320 Gew. Stift M6x20 threaded pin 1F9

0894 450378 Fächerscheibe A 5,3 disc 2B4

0895 360960 Zyl. Stift 3 M 6 x 10 cyl. pin 1D3

0905 030104 Kette chain 4D8

0961 351950 Bolzen bolt 4E7

0966 510912 Rohr pipe 16

0973 420630 Distanzrohr spacer tube 4C8

0990 240057 Muffe bushing 4K8

0990 240155 Schutzstopfen cap 2D9

0992 001020 Kegelstift, 1:80 taper pin 1D9

0992 001110 Gew. Stift threaded pin 4K11

0992 002377 Rändelmutter knurled nut 4K12

0992 004700 Rolle roller 1L3

0992 004710 Fl.Kopfschr. countersunk screw 1K3

0992 014610 Gew. Stift threaded pin 1D8, 2G5, 2H6, 2L7

0992 023380 Zyl.Schr. M 5 x 8 Cyl. Screw 2B4, 2B7, 3D1, 3E1

0992 024200 Zyl.Schr. M 6 x 22 Cyl. Screw 2K12

0992 024430 Zapfenschr. screw 1K2, 1E6

0992 105990 Zyl. Schraube Cyl. Screw 4K10

0993 031767 Senkschr. M 6 x 10 screw 4J3

0993 067567 Zyl. Schr. M 6 x 10 Cyl. Screw 4J3

0993 067607 Zyl. Schr. M 6 x 20 Cyl. Screw 4M12

0993 087188 Halbrd. Schr. screw 2L2

0993 087188 Halbrd. Schr. screw 2L2

0993 151560 Halbrd. Holzschr. Screw 4K9

0993 163847 Senkholzschr. Screw 4L10

0993 190367 Scheibe 4,3 washer 1K1

0993 190387 Scheibe B 6,4 washer 1C5

0993 340547 6kt. Mutter M3 hexagonal nut 4F4

0993 340577 6kt. Mutter M5 hexagonal nut 4E7

0993 340587 6kt. Mutter M6 hexagonal nut 1B5, 1D7, 4G7

0993 340597 6kt. Mutter M8 hexagonal nut 1F1, 1E5

0993 521060 Gew. Stift M 5 x 8 threaded pin 1H3

0993 690127 M-Schlüssel 6 x 8 wrench 4C9

0993 900665 Schr. Dreher screw driver 4B10

0993 910808 Zyl. Schr. M 4 x 6 Cyl. Screw 1K1, 1L1

0993 910818 Zyl. Schr. M 4 x 8 Cyl. Screw 1K1, 1C4, 4D7

0993 910868 Zyl. Schr. M 4 x 20 Cyl. Screw 1H4

0993 911087 Zyl. Schr. M 5 x 25 Cyl. Screw 1E1

0993 911227 Zyl. Schr. M 6 x 10 Cyl. Screw 1D6

0993 911237 Zyl. Schr. M 6 x 12 Cyl. Screw 1F10, 1C7, 4F7

0993 911238 Zyl. Schr. M 6 x 12 Cyl. Screw 1H9, 1J10, 1H1

0993 911257 Zyl. Schr. M 6 x 18 Cyl. Screw 1L7

0993 911337 Zyl. Schr. M 6 x 50 Cyl. Screw 4F6

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate



0993 911347 Zyl. Schr. M 6 x 55 Cyl. Screw 4C7

0993 921228 Gew. Stift M 8 x 12 Cyl. Screw 1H9

0993 950858 Gew. Stift threaded pin 4J10

0993 951048 Gew. Stift M 6 x 10 threaded pin 1J7

0993 970977 Fl. Kopfschr. screw 4J5

0994 270970 Zyl. Kerbstift straight grooved pin 1D7

0994 271710 Zyl. Kerbstift straight grooved pin 2D7

0994 340617 6kt. Mutter hexagonal nut 4K10

0995 140217 Rändelmutter M6 knurled nut 4B9

0995 190148 Spannstift dowel pin 4G10

0995 190178 Spannstift dowel pin 4J12

0995 340617 6 Kt. Mutter hexagonal nut 4L8

0996 070078 Sich. Scheibe 4 locking washer 1K2, 4J10

0996 070088 Sich. Scheibe 5 locking washer 1A5, 1G7

0996 070098 Sich. Scheibe 6 locking washer 2K5

0996 070108 Sich. Scheibe 7 locking washer 1D5, 1M5

0996 070118 Sich. Scheibe 8 locking washer 1D7, 2K5, 2H1

0996 070138 Sich. Scheibe 10 locking washer 1D1

0996 120387 Stellring adjustment ring 4J12

0996 131370 Kugelknopf ball button 1K11

0996 200770 Passfeder adjusting washer 1F10

0998 881520 Paszscheibe adjusting washer 1M1

0998 882080 Paszscheibe adjusting washer 1M5

0998 882510 Paszscheibe adjusting washer 2E11

9041 100015 Oeldocht, rund oil wick round 01G6, 01J6, 2D5, 1K6
1H7, 

9081 500010 Schraubendreher driver 4D10

9081 500051 Schraubendreher driver 4D10

9201 113317 6 Kt. Schr. Hexagonal nut 4J7, 4L7

9201 113707 6 Kt. Schraube Hexagoral screw 1C8

9201 113737 6 Kt. Schraube Hexagoral screw 1D9

9202 001638 Zyl. Schraube cyl. screw 3A7, 3B7^, 3D5, 1L1

9202 001658 Zyl. Schraube cyl. screw 3A5, 3C2, 3B5, 3E4

9202 002057 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1E10, 1E9

9202 002068 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1K1

9202 002078 Zyl. Schraube cyl. screw 3A2, 3A4, 3B4, 3D2, 3E2,
3C4, 1H1, 1H2,

9202 002087 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1F1

9202 002088 Zyl. Schraube cyl. screw 1B7, 3E4, 3D7

9202 002098 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1G2, 1G1, 1H2

9202 002118 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1J4

9202 002148 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1E4, 1F5, 1H3

9202 002478 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1A4

9202 002488 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1E2, 1F2, 1H3, 2K9

9202 002497 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1K4, 2J11

9202 002498 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1D10, 1K5, 2K7, 2K8

3A7, 3B8

9202 002508 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1D2, 1H10

9202 002517 Zyl. Schraube Cyl. Screw 01G1, 01J1, 2D7

9202 002518 Zyl. Schraube Cyl. Screw 01L1

9202 002778 Zyl. Schraube cyl. Screw 3D5

9202 002877 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1D9

9202 002878 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1K8

9202 002887 Zyl. Schraube Cyl. Screw 01E12, 01G6, 4B4

9202 002897 Zyl. Schraube Cyl. Screw 4B8

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate



9202 002977 Zyl. Schraube Cyl. Screw 4A7

9202 003178 Zyl. Schraube Cyl. Screw 01H12, 1J2

9202 003303 Zyl. Schraube cyl. Screw 1F12

9202 003307 Zyl. Schraube Cyl. Screw 2H9

9202 003308 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1D4

9202 013313 Zyl. Schraube Cyl. Screw 2F11

9202 042897 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1H12, 1K11

9203 001840 Zyl. Schraube Cyl. Screw 2K2

9203 002422 Zyl. Schraube Cyl. Screw 2J2

9203 003027 Zyl. Schraube Cyl. Screw 4H10, 4J10

9203 003077 Zyl. Schr. Cyl. Screw 4L12

9203 003637 Zyl. Schraube Cyl. Screw 4K12

9203 003647 Zyl. Schraube Cyl. Screw 2K12

9203 003657 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1B1, 1L6, 4M12

9203 003677 Zyl. Schraube Cyl. Screw 4G12

9203 003724 Zyl. Schraube Cyl. Screw 2C2

9203 003967 Zyl. Schraube Cyl. Screw 1G8, 1H8, 2B9

9203 123687 Flachkopfschr. Screw 1G8, 1K11

9203 313067 Senkschraube Countersunk screw 2J3

9205 023051 Gew. Stift threaded pin 4K12

9205 023620 Gew. Stift threaded pin 4J12

9205 023940 Gew. Stift threaded pin 2D5

9205 101843 Gew. Stift threaded pin 1L5

9205 102158 Gew. Stift threaded pin 1D5, 1J2

9205 102168 Gew. Stift threaded pin 1L7

9205 102468 Gew. Stift threaded pin 2J6

9205 102538 Gew. Stift threaded pin 1J6, 1K7

9205 102798 Gew. Stift threaded pin 01F12, 01H12

9205 122488 Gew. Stift threaded pin 1C7

9205 162178 Gew. Stift threaded pin 2C10, 2D10, 2H6,
2H10, 2K6, 2L6

9210 013367 Rändelschr. Knurled screw 4L4

9231 000347 6 Kt. Mutter hexagonal nut 4G9, 4K12

9231 000387 6 Kt. Mutter hexagonal nut 4A8

9231 000397 6 Kt. Mutter hexagonal nut 01H6, 01H1, 01J1, 01L1,

1E9, 1B2

9231 110057 6 Kt. Mutter hexagonal nut 1H3

9231 110127 6 Kt. Mutter hexagonal nut 4J6, 4K6, 4M6

9301 101001 Zyl. Stift cyl. pin 2D2

9301 101911 Zyl. Stift cyl. pin 2J9

9301 102171 Zyl. Stift cyl. pin 1D3

9330 000087 Scheibe washer 1E9, 1K1, 4G12

9330 000107 Scheibe washer 1G7

9330 000127 Scheibe washer 1D4

9330 000177 Scheibe washer 4M8

9330 900117 Scheibe washer 4L9

9330 900127 Scheibe washer 1E12

9357 000090 Sich. Scheibe locking washer 1K3

9400 000148 Schraube screw 2K11

9790 010010 Verbindung Wi-N connection 1H7

9790 020010 T-Verb. Stück connection 1K6

9840 120003 Nagelschelle clip 4L3

9840 121001 Kabelbinder cable tie 01G7, 01J7

9840 123002 Stahlnadel needle 4L3

9870 001112 Leitung K part 4L3

Teilenummer Benennung Denomination Bildtafel
Part- No. Plate


	Cover page
	Information (3 pages)
	01
	1
	2
	3
	4
	Index (9 pages)

